

# Human Office ApS

c/o Fleurquin, Prinsesse Maries Alle 3, kl. d., 1908 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 18 30 81

## Årsrapport

**1. september - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

Thomas Tristan Havdal Fleurquin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Human Office ApS c/o Fleurquin Prinsesse Maries Alle 3, kl. d. 1908 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 18 30 81
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Tristan Havdal Fleurquin
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Karrusel ApS, Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Gjeddegaarden Invest 1 ApS (årsrapport 2014), København Heavy Duty Europe ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele af andre selskaber, samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens bruttotab udgør -10.650 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.171 kr. Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2015 - 31/12 2015	1/9 2014 - 31/8 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.650</b>	<b>441.137</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.759	165.005
Andre finansielle indtægter	5.928	2.823
Øvrige finansielle omkostninger	-47.994	-3.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.043</b>	<b>605.531</b>
1 Skat af årets resultat	1.128	-104.223
<b>Årets resultat</b>	<b>20.171</b>	<b>501.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.759	146.283
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	253.825
Disponeret fra overført resultat	-51.588	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.171</b>	<b>501.308</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/8 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	298.042	226.283
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	16.500	62.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.542</u>	<u>288.469</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>314.542</u></b>	<b><u>288.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.655	454.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	101.596
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	123.190	118.000
Andre tilgodehavender	450	745
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	45.218	44.481
Tilgodehavender i alt	<u>623.513</u>	<u>719.477</u>
Likvide beholdninger	<u>294.529</u>	<u>135.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>918.042</u></b>	<b><u>855.234</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.232.584</u></b>	<b><u>1.143.703</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/8 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.042	146.283
7 Overført resultat	576.664	628.252
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.020.906</u></b>	<b><u>1.000.735</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.050	11.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.280	0
Selskabsskat	96.095	104.223
Anden gæld	36.253	26.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.678</u>	<u>142.968</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>211.678</u></b>	<b><u>142.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.232.584</u></b>	<b><u>1.143.703</u></b>

## 9 Eventualposter

## Noter

	1/9 2015 - 31/12 2015	1/9 2014 - 31/8 2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	104.223
Sambeskatningsbidrag	-1.128	0
	<b>-1.128</b>	<b>104.223</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. september 2015	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. september 2015	146.283	-18.722
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	71.759	165.005
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>218.042</b>	<b>146.283</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>298.042</b>	<b>226.283</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Karrusel ApS	Frederiksberg	100 %

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/8 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. september 2015	62.186	45.686
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>62.186</u></b>	<b><u>62.186</u></b>
Op-/nedskrivninger 1. september 2015	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-45.686</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-45.686</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>16.500</u></b>	<b><u>62.186</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Human Office ApS
Gjeddegaarden Invest 1 ApS (årsrapport 2014), København	21,35 %	245.420	-21.305	0
Heavy Duty Europe ApS, København	33,33 %	<u>51.318</u>	<u>1.318</u>	<u>16.500</u>
		<b><u>296.738</u></b>	<b><u>-19.987</u></b>	<b><u>16.500</u></b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion	10,05 %	0	45.218
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/8 2015</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. september 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/8 2015</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. september 2015	146.283	0
Resultatandel	<u>71.759</u>	<u>146.283</u>
	<b><u>218.042</u></b>	<b><u>146.283</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2015	628.252	374.427
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.588</u>	<u>253.825</u>
	<b><u>576.664</u></b>	<b><u>628.252</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. september 2015	101.200	99.800
Udloddet udbytte	0	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.